PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 67.473,72
376,50Perc IIBB Capital Dto672
451,80PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 17.273,27

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

10.542,09 60.742,5450.200,45
828,30Regímenes Especiales

Total 61.570,84
Son Pesos  Sesenta y un mil quinientos setenta con 84/100

C.A.E. Nº7241389606961723/10/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar